
 

RDCI Serisi- Inverter Heat Recovery Dış Üniteler 
Climate 5000 VRF 
RDCI8/25-3, RDCI10/28-3, RDCI12/33-3, RDCI14/40-3, RDCI16/45-3 

Kurulum Kılavuzu 

 Klimalarımızı satın aldığınız için teşekkürler  
 Klimanızı kullanmadan önce lütfen bu kılavuzu dikkatli bir şekilde okuyun ve  gerektiğinde başvurmak üzere saklayın. 

67
20

84
46

22
 (2

01
9/

06
) T

R



1 | ÖNLEMLER 

UYARI  

UYARI

ÖNLEMLER ...................................................................................................................

YAPI KONTROL NOKTALARI .......................................................................................

AKSESUARLAR ............................................................................................................

 .....................................................................................................

 .................................................................................

 ......................................................................................1

 ..............................................................................................1

 .............................................................................................1

 ........................................................................................................2

 ....................................................................................................2

UYARI

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



2 | YAPI KONTROL NOKTALARI

UYARI

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



3 | AKSESUARLAR

Mod

14HP×2+16HP   

14HP+16HP×2

16HP×3

Maksimum

iç ünite

8HP+10HP+16HP×2

10HP×2+16HP×2

10HP+12HP+16HP×2

64

64

64

64

64

64

HP  Mod
Maksimum

iç ünite

10HP+14HP+16HP×2

14HP×3+16HP   

14HP×2+16HP×2

14HP+16HP×3

16HP×4

Mod

8HP×1

10 10HP×1

12 12HP×1

14 14HP×1

16 16HP×1

18

20

22

24

8HP+10HP

10HP+10HP 

10HP+12HP   

10HP+14HP   

Maksimum
iç ünite

13

16

20

23

26

29

33

36

39

HP

26

28

30

32

34

36

38

40

Mod

10HP+16HP 

14HP×2

14HP+16HP   

16HP+16HP   

10HP×2+14HP   

10HP×2+16HP   

10HP+12HP+16HP  

10HP+14HP+16HP 

42 14HP×3

Maksimum
iç ünite

64

64

1 (8HP,10HP)
2 (12HP~16HP

8

emin olun

emin olun

Şekil 4-1   

-

-

HP 

8

63

59

56

53

50

46

43

64

64

64

64

64

44

46

48

50

50

54

16

58

60

62

64

HP 

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



4 | DIŞ ÜNİTE MONTAJI

Şekil 4-2 R

R

UYARI

-

-

2) 12HP

Şekil 4-4

Şekil 4-5

-

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



5 | DIŞ ÜNİTE MONTAJI

R

S-BOX

Şekil 4-8

-

-

-

Şekil 4-10 

 Şekil 4-12'
-

Şekil 
4-17

Şekil 4-11

Şekil 4-12

Şekil 4-7

Şekil 4-9   

S-BOX S-BOX

Şekil 4-13

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



6 | DIŞ ÜNİTE MONTAJI

Fig.4-14 

Fig.4-18 

Fig.4-20 

Şekil 4-14

-

-

-

Şekil 4-18

Şekil 4-19

Şekil 4-20

Şekil 4-15

Şekil 4-16

A

B
C

D

A
A

BB

D

BA

C

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



1250

B

725

12HP 

14/16HP -

-

-

1210  

8/10HP  

5 | DIŞ ÜNİTE MONTAJI

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



8 | SOĞUTUCU AKIŞKAN BORUSU

40m/90m (Lütfen 

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



9 | SOĞUTUCU AKIŞKAN BORUSU

UYARI

-

-

-

-

-

Şekil 5-3   

SBOX5

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



10 | SOĞUTUCU AKIŞKAN BORUSU

Fig.5-2 , 

-

Şekil 5-2 , 

-

-

S-BOX

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



11 | SOĞUTUCU AKIŞKAN BORUSU

B

-

-

-

-

D

-

-

-

-

Şekil 5-4   

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



12 | SOĞUTUCU AKIŞKAN BORUSU

- -

UYARI
UYARI

S-BOX

Şekil 5-5 

-

Şekil 5-7   

-

Şekil 5-6

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



13 | SOĞUTUCU AKIŞKAN BORUSU

-

-

-

Şekil 5-8   

Şekil 5-9   

Şekil 5-10   

-

Şekil 5-12   

-

Şekil 5-13   

Şekil 5-14

Şekil 5-11

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



14 | S-BOX KABLO BAĞLANTISI ETİKETİ

S

S

S

S
S

Y/G

Y/G

T4C  T4C1  

Şekil 6-1

Şekil 6-3 

Şekil 6-2  

Şekil 7-1   

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



15 | ELEKTRİK BAĞLANTISI 

Fig.8-1 

Fig.8-2 

Fig.7-3 

Fig.7-4 

Y/G

Şekil 7-3   

Y/G

Şekil 7-4   

-

-

-

-

-

Şekil 8-1 

Şekil 8-2MDV-SBOX02-1 SBOX04-1 SBOX04E
-1

SBOX02E-
1

SBOX06-1

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)

L1 L2 L3 N



16 | ELEKTRİK BAĞLANTISI 

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



17 | ELEKTRİK BAĞLANTISI 

Şekil 8-3   

-

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



S4

S4

S4

S4

-

-

S1

S1

S3

S3

S3

S3

S2

S2

S2

S2

-

ENC3 S12   

ENC3

ENC3

ENC3

S12

S12

S12

18 | ELEKTRİK BAĞLANTISI 

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF



19 | ELEKTRİK BAĞLANTISI 

8

8HP   

12HP   

14HP   

~

~

~

~

~

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)

Notlar:
1. �Kombinasyon ünitenin akım değeri her temel değerin toplam değeridir  

(Bkz. Tablo 8-3).
Örnek: 		  46HP=14HP+16HP*2
Güç akımı: 		  MCA=27.9+33.4*2=94.7 
		  MFA=35+35*2=105
Kompresör:		 RLA=(17.4+10.5)*3
OFM:		  FLA=5.9+5.9*2=17.7
2. �RLA aşağıdaki koşullara bağlıdır. 

İç ortam sıcaklığı. 27°C DB/19°C WB, Dış sıcaklık 35°C DB
3. MSC, kompresör başlangıcı sırasında maks. akımdır.
4. �Voltaj aralığı üniteleri ünite terminallerine uygulanan voltajın listelenen  

aralık limitlerinin altında veya üstünde olmadığı elektrikli sistemlerde  
kullanım için uygundur.

5. Faz arasında maksimum izin verilen voltaj değişimi %2.
6. MCA değerine dayalı kablo boyutunu seçin.
7. �MFA, devre kesiciyi ve kaçak akım rölesini seçmek için kullanılır.

Uyarı:
MCA: Min. Akım (A)
MFA: Maks. Sigorta Akımı (A)
MSC: Maks. Başlatma Akımı (A)
RLA: Nominal Akım (A)
OFM: Dış ünite Fan Motoru.
FLA: Tam Yük Akımı (A)
KW: Nominal Motor Çıkışı (kW) 

Sistem
Dış Ünite Güç Akımı Kompresör OFM

Voltaj Hz Min. Maks. MCA MFA RLA KW FLA

8HP 380~415 50 380 415 20 25 7,2 0,465 4,6

10HP 380~415 50 380 415 21 25 8,7 0,465 4,6

12HP 380~415 50 380 415 23 25 9,8 0,465 4,6

14HP 380~415 50 380 415 27,3 30 7,1x2 0,29+0,23 2,8+2,4

16HP 380~415 50 380 415 29,9 35 7,8x2 0,29+0,23 2,8+2,4



20 | 

Fig.8-6 

Fig.8-7 

Fig.8-8

Fig.8-4 

Fig.8-5 

)

ŞekἊl 8-5

S-BOX

UYARI 

-

ŞekἊl 8-6

(H1 H2 E)

(H1 H2 E)   

S-BOX S-BOX S-BOX S-BOX

UYARI

-

ŞekἊl 8-4

2

~

ŞekἊl 8-7

(H1 H2 E) (H1 H2 E)

ŞekἊl 8-8

6720844622 (2019/06)CLIMATE 5000 VRF

ŞekἊl 8-8



21 | TEST ÇALIŞMASI

Model(iç ünite)

ünitesi (A)

-2F-1A olarak kaydedilir

OA

-

-

Şekil 9-1   

Şekil 9-2  

-

Şekil 9-3   

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)



Garanti Belgesi 

Bu garanti belgesi, 6502 sayl Tüketicinin Korunmas Hakknda Kanun ve bu Kanuna dayanlarak 
yürürlüğe konulan Garanti Belgesi Uygulama Esaslarna Dair Yönetmelik uyarnca düzenlenmiştir. 

Bu garanti belgesinin geçerli olabilmesi için aşağdaki alanlarn satc firma ve devreye almay 
gerçekleştiren servis yetkilisi tarafndan doldurularak imzalanmş ve kaşelenmiş olmas gerekmektedir. 

İmalatçı veya İthalatçı Firmanın 

Ünvan   
Merkez Adresi 
İrtibat Adresi 

: Bosch Termoteknik Istma ve Klima Sanayi Ticaret Anonim Şirketi 
: Organize Sanayi Bölgesi - 45030 Manisa 
: Aydnevler Mahallesi İnönü Caddesi No:20 

  Küçükyal Ofis Park A Blok 34854 Maltepe/İstanbul 
Telefonu 
Telefaks 

: (0216) 432 08 00 
: (0216) 432 09 86 

Müşteri İletişim Merkezi  : (0216) 432 08 88 
Web Sitesi : www.bosch-industrial.com 

:
:
:
:

Malın
Cinsi 
Markas
Bandrol ve Seri No
Teslim Tarihi ve Yeri
Garanti Süresi  
Azami Tamir Süresi  
Fatura Tarihi ve Says 

: 2 Yl 
: 20 İş Günü 
:  

:
:
:

Satıcı Firmanın
Ünvan 
Merkez Adresi
Telefonu 
Telefaks :  

:
:
:

Yetkili Servis Firmasının
Ünvan 
Merkez Adresi 
Telefonu 
Telefaks :

 

 

Bosch.profesyoneldestek@tr.bosch.com

6720856667 (2016/10) 

3

Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima
Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
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Garanti Şartları: 
1. Garanti süresi maln teslim tarihinden başlar ve 1. sayfada belirtilen süre kadardr.
2. Maln bütün parçalar dahil olmak üzere tamam firmamzn garanti kapsamndadr.
3. Maln kullanm özellikleri; kullanm klavuzu’nda açkça belirtilmiştir. Maln kullanma klavuzunda yer alan

hususlara aykr kullanlmasndan kaynaklanan arzalar garanti kapsam dşndadr. 
4. Arzalarda kullanm hatasnn bulunup bulunmadğnn, yetkili servis istasyonlar, yetkili servis istasyonunun

mevcut olmamas halinde srasyla; maln satcs, ithalatçs veya üreticisinden birisi tarafndan mala ilişkin 
azami tamir süresi içerisinde düzenlenen raporla belirlenmesi ve bu raporun bir nüshasnn tüketiciye 
verilmesi zorunludur. 

5. Tüketiciler şikayet ve itirazlar konusundaki başvurularn tüketici mahkemelerine ve tüketici hakem
heyetlerine yapabilirler. 

6. Maln, garanti süresi içerisinde gerek malzeme ve işçilik gerekse montaj hatalarndan dolay arzalanmas
halinde işçilik masraf, değiştirilen parça bedeli ya da başka herhangi bir ad altnda hiçbir ücret talep 
etmeksizin tamiri yaplacaktr. 

7. Maln garanti süresi içerisinde arzalanmas durumunda, tamirde geçen süre garanti süresine eklenir. Maln
tamir süresi en fazla 20 iş günüdür. Bu süre, mala ilişkin arzann servis istasyonuna, servis istasyonunun 
olmamas durumunda, maln satcs, bayii acentesi, temsilciliği, ithalatçs veya imalatçs-üreticiden birisine 
bildirim tarihinden başlar. 

8. Maln aypl olduğunun anlaşlmas durumunda tüketici;
a) Satlan geri vermeye hazr olduğunu bildirerek sözleşmeden dönme,
b) Satlan alkoyup ayp orannda satş bedelinden indirim isteme,
c) Aşr bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün masraflar satcya ait olmak üzere satlann ücretsiz

onarlmasn isteme, 
d) İmkân varsa, satlann aypsz bir misli ile değiştirilmesini isteme, seçimlik haklarndan birini kullanabilir.
9. Tüketicinin, ücretsiz onarm hakkn kullanmas halinde maln;
a) Garanti süresi içinde tekrar arzalanmas,
b) Tamiri için gereken azami sürenin aşlmas,
c) Tamirinin mümkün olmadğnn, yetkili servis istasyonu, satc, üretici veya ithalatç tarafndan bir raporla

belirlenmesi durumlarnda; tüketici maln bedel iadesini, ayp orannda bedel indirimini veya imkan varsa 
maln aypsz misli ile değiştirilmesini satcdan talep edebilir. 

10. Maln aypl olmas durumunda; tüketicinin sözleşmeden dönme veya ayp orannda bedelden indirim hakkn
seçtiği durumlarda, satc, maln bedelinin tümünü veya bedelden yaplan indirim tutarn derhal tüketiciye 
iade etmek zorundadr. 

11. Tüketicinin, maln aypsz misli ile değiştirilmesi hakkn seçmesi durumunda satc, üretici veya ithalatçnn, 
maln aypsz misli ile değiştirilmesi talebinin kendilerine bildirilmesinden itibaren azami otuz iş günü 
içerisinde, bu talebi yerine getirmesi zorunludur. 

12. Garanti uygulamas srasnda değiştirilen maln garanti süresi, satn alnan maln kalan garanti süresi ile 
snrldr. 

13. Garanti kapsam içindeki maln arzasnn 10 (on) iş günü içerisinde giderilememesi halinde; maln tamiri
tamamlanncaya kadar tüketiciye, benzer özelliklere sahip başka bir mal verilir. 

Garanti İle İlgili Müşterinin  Dikkat Etmesi Gereken Konular: 
Lütfen aşağda belirtilen önlemleri alnz: 
1. Cihaznz montaj ve kullanma klavuzuna göre monte edip kullannz.
2. Arza söz konusu olduğunda yetkili servisimizi araynz.
3. Garanti belgesi ile beraber cihaznzn ilk çalştrldğ zaman servis tarafndan verilen teknik servis belgesini

ve cihazn faturasnn bir kopyasn saklaynz. 

Garanti Kapsamı Dışındaki Haller: 
1. Tüketiciye tesliminden sonra nakliyeden doğan hasarlar, harici darbeler (çarpma, krma, çizme ve kimyasal

etkenlerden oluşan hasar ve arzalar) 
2. Satş sonras müşteriler tarafndan yaplan yanlş depolama ve ortam koşullar
3. Yüksek ya da alçak gerilimden kaynaklanan veya elektrik tesisatndan dolay meydana gelen hasarlar

(cihazn enerji beslemesi için cihazn montaj klavuzuna baknz) 
4. Yetkili servis firmas dşndakilerin yapmş olduğu servis, bakm ve onarmlar.
5. Yanlş kapasite ve model seçimi, hatal montaj.
6. Elektrik tesisatnda sigorta kullanlmamas, cihazlarda öngörülen koruma röleleri ve termik kullanlmamas ya

da eksik veya yanlş bağlant yaplmas, topraklama olmamasndan kaynaklanan problemler. 
7. Cihaz dş etkenlerden kaynaklanan problemler. (Doğal afetler, yangn, su baskn vb. felaketler)
8. Cihaz kullanrken ortam koşullarnn uygun olmamasndan doğan problemler. (toz, su, pislik, nem)
9. Türkçe kullanma klavuzunda belirtilen montaj, devreye alma ve çalştrma şartlarnn yerine Türkçe kullan

getirilmemesi. 

CLIMATE 5000 VRF6720844622 (2019/06)
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F-gazı Bilgisi

Soğutma maddesi kaçaklarını kontrol etme sıklığı

- CO2 eşdeğeri/devresi ton miktarı 5 ile 50 ton arasında olduğu takdirde tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olmadığında kontrol sıklığı 12 ay,
tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olduğunda ise 24 aydır.
- CO2 eşdeğeri/devresi ton miktarı 50 ile 500 ton arasında olduğu takdirde tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olmadığında kontrol sıklığı 6 ay,
tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olduğunda ise 12 aydır.
- CO2 eşdeğeri/devresi ton miktarı 500 ton üzerinde olduğu takdirde
tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olmadığında kontrol sıklığı 3 ay, tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olduğunda ise 6 aydır.

Kurulum/Montaj ile ilgili önemli uyarılar
Kurulum/Montaj çalışmaları sadece yetkili bayiler tarafından aşağıda belirtilen  
talimatlar dikkate alınarak yapılmalıdır.
▶ Tesisat parçalarına, aksesuarlara ve yedek parçalara ait talimatları dikkate alın.
▶ �Çalışmaya başlamadan önce: Enerji beslemesinin tüm kutuplarını ayırarak  

tesisatın enerji beslemesini kesin.

Nominal 
Soğutma 

Kapasitesi

Nominal Isıtma 
Kapasitesi

Soğutma 
maddesi

GWP

Fabrika şarjı 
soğutucu 
akışkan 

eşdeğeri CO2

Doldurulmuş 
Soğutma 

Maddesi Miktarı

Ek Olarak 
Doldurulmuş 

Soğutma 
Maddesi

Dolum sonrası 
soğutma 

maddesi genel 
miktarı

Dolum sonrası 
genel CO2 
eşdeğeri 

[kW] [kW] - - [ton] [kg] [kg] [kg] [kg]

RDCI8/25-3 Dış Ünite, 3 boru, 3 ph 25,2 27 R-410A 2088 20,880 10,000

RDCI10/28-3 Dış Ünite, 3 boru, 3 ph 28 31,5 R-410A 2088 20,880 10,000

RDCI12/33-3 Dış Ünite, 3 boru, 3 ph 33,5 37,5 R-410A 2088 20,880 10,000

RDCI14/40-3 Dış Ünite, 3 boru, 3 ph 40 40 R-410A 2088 27,144 13,000

RDCI16/45-3 Dış Ünite, 3 boru, 3 ph 45 45 R-410A 2088 27,144 13,000

Ürün Tipi Ürün tanıtımı







Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Sanayi Ticaret Anonim Şirketi

Merkez: Organize Sanayi Bölgesi - 45030 Manisa 
İrtibat Adresi: Aydınevler Mahallesi İnönü Caddesi No:20 
Küçükyalı Ofis Park A Blok
34854 Maltepe/İstanbul

Tel: (0216) 432 0 800
Faks: (0216) 432 0 986
Isı Sistemleri Servis Destek Merkezi: 444 2 474
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Üretici Firma:
Bosch Thermotechnik GmbH
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Çin'de üretilmiştir.
Kullanım Ömrü 10 Yıldır

Şikayet ve itirazlarınız konusundaki başvurularınızı tüketici 
mahkemelerine ve tüketici hakem heyetlerine yapabilirsiniz. 

Malın ayıplı olması durumunda; 
a) Satılanı geri vermeye hazır olduğunu bildirerek 

sözleşmeden dönme, 
b) Satılanı alıkoyup ayıp oranında satış bedelinden indirim 

isteme, 
c) Aşırı bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün masrafları 

satıcıya ait olmak üzere satılanın ücretsiz onarılmasını 
isteme, 

ç) İmkân varsa, satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini 
isteme, haklarından birisi kullanılabilir.




